宁市建设工程造份和招投标行业协会文件

南价招协 (⒛23) 1号

关于表彰 ⒛21年度先进会员单位和

优秀造价工作者的通知

各单位会员及个人会员:

南宁市建设工程造价和招投标行业协会根据 《关于开展 zO21

年度先进会员单位和优秀造价工作者评选活动的通知》 (南价招

协 (⒛22)14号 )的精神,组织开展了⒛21年度评先评优活动 ,

经申报、评选、审核、公示等程序,评选出广西远拓工程造价咨

询有限公司等 38家单位为⒛21年度先进会员单位,农卓源等 29

人为⒛21年度优秀造价工作者,现予以表彰。

希望受到表彰的单位和个人再接再厉,开拓进取,发挥榜样

作用,为促进我市工程造价咨询事业的健康发展做出新的贡献。

附件 :

1、 南宁市建设工程造价和招投标行业协会⒛21年度先进会员单

位名单

2、 南宁市建设工程造价和招投标行业协会⒛21年度优秀造价工

作者名单

南宁市建设 行业协会

钋鲵
群龠蹯'年
1月 驻

辶
pε 。 15。 些

附件 1

南宁市建设工程造价和招投标行业协会

⒛21年度先进会员单位名单
(排名不分先后 )

序

号
单位名称

序

号
单位名称

l 云之龙咨询集团有限公司 20 广西金弘工程造价咨询有限公司

0
∠ 广西瑞真工程造价咨询有限责任公司 21 广西火天信工程管理咨询有限公司

3 广西建设工程项目管理中心有限责任公司
0
乙
0
‘ 广西翰林工程项目管理有限责任公司

4 广西盛元华工程咨询有限公司 23 华物盛泰工程咨询管理有限公司

5 广西同泽工程项目管理股份有限公司 24 祥浩工程造价咨询有限责任公司

6 广西联云项目管理有限公司 25 广西建标建设工程咨询有限责任公司

7 广西德胜工程项目管理有限公司 26 广西工建工程咨询有限公司

8 广西中信恒泰工程顾问有限公司 27 广西信永工程咨询有限责任公司

9
南宁市建昶建设工程监理咨询有限责任公

司
28 广西德元工程项目管理有限责任公司

10 广西新时代会计师事务所有限公司 29 广西华寅工程造价咨询有限公司

11 南宁品正建设咨询有限责任公司 30 广西翔正项目管理有限公司

0
‘ 广西众益工程咨询有限公司 广西正德工程造价咨询有限公司

广西远拓工程造价咨询有限公司
0
‘ 中国轻工业南宁设计工程有限公司

14 广西恒基建设工程咨询有限公司 广西建荣工程项目管理有限公司

广西昊建工程咨询管理有限公司 34 广西建设工程机电设备招标中心有限公司

I6 广西达成咨询有限公司 广西金算子建设工程咨询有限公司

17 广西信达友邦工程造价咨询有限责任公司 36 广西城建咨询有限公司

18 广西中宇工程咨询有限公司 37 广西翔鲲工程项目管理有限责任公司

19 建银工程咨询有限责任公司广西分公司 广西建坤工程咨询有限公司

附件 2

南宁市建设工程造价和招投标行业协会

zO21年度优秀造价工作者名单
(排名不分先后)

序号 姓名 序 号 姓名

l 夜卓源 18 韦红英

2 邓德辉 19 高 艳

0
D 贺丽娜 2O 邓义奋

4 覃 悦 21 吕少华

5 汤昆儒 22 蒙正迪

6 蒋玉琛 23 汤豪光

7 黎 敏 24 黄昭平

8 姚胜席 25 方 兴

9 高雪莹 26 卢勇全

1O 周筱熙 27 韦庆国

11 周莉丽 28 潘美珍

12 梁明明 29 零文娟

13 张少贵

14 扈文久

15 赖  华

16 欧  丽

17 曹 文